www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

208 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDX

ld:0047D6CDAOCAFC27
SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06,553.960/0001-65

Praça Clementlno M artins, 241 - Centro - C.p: 6'.545~

PORTARIA Nº 060/2022, DE 0 1 DE EVEREIRO D E 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO P IAUi, no

uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Municfpio de Santa Cruz do Piauf-PJ~

RESO LVE:

Art. 1° - NO~AR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. Emanuel/a Fernandes Martuu, portadora do CPF: nº 021 .271.333-74; RO nº:

3.057.988-SSP/PI e OAB/PI nº 17713, para o cargo de Dlreçtlo e AssessoranMnto Sup,!rlor jllltlo ao

Gablnett do Prefeho, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí - Piauf.

Art. :2• - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 01 D E

FEVEREIRO D E 2022.

CISCO B oso D E CARV AL~O NETO
Prefeito de Santa Cruz d o Piauf

(Gestão 2021-2024)

Ciente em: --ºl_t O<, / .J O ,l, 5,

ld:0047D6CDAOCAF B85

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementlno Martins, 241- centro - Cep: 64.545-000

PORTARIA Nº 061/2022, DE 01 D E FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. l O - EXO NERAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. Maria Daguimar de Araújo Jesuino Moura , portadora do CPF: nº 503.995.513-87

e RG nº: 960.261 SSP-PI, do cargo de Supen,isora do Programa Criall{'a Fel/:., Junto a Secretaria

Municipal de Assist2ncia Social no municipio de Santa Cruz do Piauí - Piauí, nomeada através da

portaria 023/2022, de 03.01.2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 01 DE

FEVEREIRO DE 1011.

FRANCISCO BARROSO DE CARVALHO NETO
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 2021-2024)

ld:01AB1C45FE54FA30

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA

----~---------------------------------
- ~ ·----- ----------------------------~
---~·---------------------------------­
~=-----------------------------------~

~--·---------------------------------­
-~~----------------------------------­
~---~------------------------- ------- -
--~-·----------------------------- ---- -
~---~-------------------------- -------

...--·---------------------------------­
---~------ - - ------------------------~
~--~--------------------------------------~---------------------------------